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Приложение

к  постановлению Главы администрации города Байконур

 от « 25 »  февраля  2014 г. №  36 
Реестр  незаселенных жилых помещений
 за   ____________ 20___г.
(месяц)
	Жилищно эксплуата-ционное управление

организа-ции
	Адреса незасе-ленных жилых помеще-ний
	Площадь незаселен-ных

жилых помещений

(кв. метров общей площади)
	Дата
освобождения жилого помещения (дата окончания регистрации или дата снятия с регистрационного учета нанимателя освобождаемого жилого помещения и членов его семьи)
	Период,

в течение которого помещение было незаселен-ным

(дни)
	Дата заселения жилого помещения

№ ___ 
и  дата заключения договора найма



	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. ЖЭУ №1, в том числе:
	
	
	
	
	

	2. ЖЭУ №2, в том числе
	
	
	
	
	

	3. ЖЭУ №3, в том числе:
	
	
	
	
	

	4. ЖЭУ №4, в том числе:
	
	
	
	
	

	5. ЖЭУ №5, в том числе:
	
	
	
	
	

	6. Итого:
	х
	
	х
	
	х


Приложение: 

Акты оценки технического состояния жилых помещений.
Директор ГУПЖХ         ________                    ____________                 ________

                                                                (подпись)                                          (Ф.И.О.)                                           (дата)              

       М.П.

______________

